



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 623 792
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLD SKILT AS
Forretningsadresse: Semsbyveien 124
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Bøvre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 490 516	1 657 904
Sum inntekter		3 490 516	1 657 904
Kostnader			
Varekostnad		2 303 827	1 166 515
Lønnskostnad	1	510 626	223 636
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 908	
Annen driftskostnad		352 736	40 833
Sum kostnader		3 188 098	1 430 984
Driftsresultat		302 418	226 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			347
Sum finansinntekter			347
Annen rentekostnad		431	
Sum finanskostnader		431	
Netto finans		-431	347
Ordinært resultat før skattekostnad		301 987	227 266
Ordinært resultat etter skattekostnad		301 987	227 266
Årsresultat		301 987	227 266
Årsresultat etter minoritetsinteresser		301 987	227 266
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			97 792
Overføringer annen egenkapital	4	301 987	129 475
Sum overføringer og disponeringer		301 987	227 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	113 892	
Sum varige driftsmidler		113 892	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		787	
Sum finansielle anleggsmidler		787	
Sum anleggsmidler		114 679	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		142 779	7 050
Sum varer		142 779	7 050
Fordringer			
Kundefordringer		323 590	351 110
Andre fordringer		130	320
Sum fordringer		323 720	351 430
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	203 144	72 042
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		203 144	72 042
Sum omløpsmidler		669 643	430 522
SUM EIENDELER		784 322	430 522

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	431 462	129 475
Sum opptjent egenkapital		431 462	129 475
Sum egenkapital		531 462	229 475
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		144 276	82 455
Skyldig offentlige avgifter		62 384	87 136
Annen kortsiktig gjeld		46 200	31 456
Sum kortsiktig gjeld		252 860	201 047
Sum gjeld		252 860	201 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		784 322	430 522



Vestfold Skilt AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Saldoavskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har etablert otp-avtale for pensjonssparing for de ansatte.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	431 200	196 000
Arbeidsgiveravgift	61 411	27 636
Pensjonskostnader	4 339	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 677	0

Noter for Vestfold Skilt AS

Organisasjonsnr. 895623792



Vestfold Skilt AS

Noter 2019

Totalt **510 627** **223 636**

Lønn daglig leder kr 0,-.

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	134 800
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	134 800
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	20 908
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	20 908
Balanseført verdi pr 31/12	113 892
Prosentats for ord.avskr	20-33

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	301 987
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-14 605
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	287 382
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	287 382
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Vestfold Skilt AS

Noter 2019

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	301 987
Skattekostnad	0
Årets resultat	301 987

Disponeringer

Avsatt til annen opptjent egenkapital	301 987
Sum disponert	301 987

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 14 905 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 25 336.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Vestfold Skilt & Dekormontasje AS	914 242 851	334	33,40 %
WRIN AS	920 439 721	333	33,30 %
Tanja R Berge Myrbråten		333	33,30 %

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-28 162	-42 767
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	77 116	364 498
= Grunnlag utsatt skatt	-105 278	-407 265
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	105 278	407 265
= Grunnlag utsatt skattefordel	105 278	407 265
Utsatt skattefordel	23 161	89 598
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	105 278	407 264
Ikke bokført utsatt skattefordel	23 161	89 598
Bokført utsatt skattefordel	0	0



Vestfold Skilt AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 490 516	1 657 904
Sum driftsinntekter		3 490 516	1 657 904
Driftskostnader			
Varekostnad		2 303 827	1 166 515
Lønnskostnad	1	510 627	223 636
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 908	0
Annen driftskostnad		352 736	40 833
Sum driftskostnader		3 188 098	1 430 984
DRIFTSRESULTAT		302 418	226 920
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	347
Sum finansinntekter		0	347
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		431	0
Sum finanskostnader		431	0
NETTO FINANSPOSTER		(431)	347
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		301 987	227 266
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		301 987	227 266
ÅRSRESULTAT		301 987	227 266
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	301 987	129 475
Fremføring av udekket tap		0	97 792
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		301 987	227 266

Årsregnskap for Vestfold Skilt AS

Organisasjonsnr. 895623792



Vestfold Skilt AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	113 892	0
Sum varige driftsmidler		113 892	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		787	0
Sum finansielle anleggsmidler		787	0
SUM ANLEGGSMIDLER		114 679	0
OMLØPSMIDLER			
Varer		142 779	7 050
Fordringer			
Kundefordringer		323 590	351 110
Andre fordringer		130	320
Sum fordringer		323 720	351 430
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	203 144	72 042
SUM OMLØPSMIDLER		669 643	430 522
SUM EIENDELER		784 322	430 522
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	431 462	129 475
Sum opptjent egenkapital		431 462	129 475
SUM EGENKAPITAL		531 462	229 475
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		144 276	82 455
Skyldig offentlige avgifter		62 384	87 136
Annen kortsiktig gjeld		46 200	31 456
SUM KORTSIKTIG GJELD		252 860	201 047
SUM GJELD		252 860	201 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		784 322	430 522

Tønsberg, 19.03.2020

Lasse Eknes



Vestfold Skilt AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Salg og produksjon av skilt og reklamemateriell fra forretningsadresse i Tønsberg kommune til kunder i hele Norge.

Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	3 490 516	1 657 904	0
Driftsresultat	302 418	226 920	-9 710
Årsresultat	301 987	227 266	-9 709
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	784 322	430 522	2 208
Egenkapital	531 462	229 475	2 208
Egenkapitalprosent	67,8%	53,3%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 657 904 kr i fjor til 3 490 516 kr i år, en økning på 110,5 %. Årsresultatet ble 301 987 kr. mot 227 266 kr i fjor, en økning på 32,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god, med et stadig forbedret resultat og derav bedring av egenkapitalen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret mot 0 timer i fjor.

Likestilling mellom kjønnene

Det er i firmaet 1 ansatt som er kvinne, mens det i styret er 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har en betydelig påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 301 987:



Vestfold Skilt AS

Årsberetning 2019

Overføring annen egenkapital	301 987
Totalt	301 987

Tønsberg, den 19.03.2020

Lasse Eknes
Styreleder

Tanja Myrbråten
Styremedlem

Martin Bøvre
Styremedlem



**Årsregnskap 2019
for**

Vestfold Skilt AS

Foretaksnr. 895623792